平成２７年４月１７日（金）

保護者 各位
那覇市立仲井真中学校
校 長 重信 知雅子

（公印省略）

休日授業参観、部活動結成会のお知らせ

新学年度が始まり、新入生を迎え学校は生き生きと活気に満ちあふれ
ています。今年もハーリーの優勝に向けて取組を始めているところです。
さて、本校では４／２９（水）に休日授業参観、部活動結成会を実施

することになりました。それに伴って下記の通り日程の変更がございま
すので、ご理解の上御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 ４月２９日（水）

２ 当日の日課 ８：３０授業開始 木１２３時間割
登 校 ８：１０
１校時 ８：３０～ ９：２０
２校時 ９：３０～１０：２０
３校時 １０：３５～１１：２５
生徒総下校 １１：３０
学級 PTA １１：５０～１２：２０
学年 PTA １２：３０～１３：００
部活動結成 １５：３０～

☆３校時に図書室で学校説明会を行います。
☆部活動結成会は体育館で行います。
☆部活動結成会では、当日に部費の徴収を行っております。
後日徴収袋、入部届けを配布致しますので、準備の方よろ
しくお願い致します。
なお、各学年の徴収金額は下記の通りになっております。

１学年、２学年：４，０００円 ３学年：２，０００円

☆当日の給食はありませんので各家庭で準備の方よろしくお
願いします。

☆４／３０（木）は振替休日となります。
☆駐車スペースは確保することができませんので、車での来
校はご遠慮ください。

☆当日は，３校時終了後学級PTAと学年PTAを開催いたします。